
Contacto

Teléfono 914444750
Fax 915945315
Correo Electrónico contratacion@siep.es

Dirección Postal

Calle Claudio Coello, número 31, 5ª planta
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18.051.CP510.OB.06
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2018
a las 08:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Sociedad de Infraestructuras y Equipamientos Penitenciarios, S.M.E., S.A. (SIEP)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.siep.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de Elementos de Seguridad y Cerrajería para el Edificio de Cocina en
el Centro Penitenciario de Málaga II (18.051.CP510.OB.06)

Presupuesto base de licitación
Importe 13.884,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.475 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTRECOLOR, S.L.
NIF B91957001
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.475 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.884,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/04/2018

http://www.siep.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j7CXVc%2BaMc7nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000002930419 |  2018-117210 | lun, 07 may 2018 08:23:32:986 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29358002995213565500331987897968909565 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j7CXVc%2BaMc7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

